■本件に関するお問合せ先

    松本大学事務局      TEL 0263-48-7200(代表)

2020 年 11 月 2 日

報道関係各位

株式会社長野銀行と松本大学・松本大学松商短期大学部との

包括連携協定締結に関する調印・記者会見開催のお知らせ

拝啓 深秋の候 貴社にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、平素より格別

のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、この度、株式会社長野銀行と松本大学・松本大学松商短期大学部は、地域産業の振興や

文化の発展に貢献することを目的とした連携協定を締結・調印する運びとなりました。

つきましては、協定締結に関わる記者会見を下記の日程で執り行いますので、ご多忙のところ

誠に恐れ入りますが、広くご紹介いただきたく取材・報道くださいますよう、よろしくお願い申

しあげます。

敬具

記

 日 時 ： 2020 年 11 月 9 日（月） 午前 10 時 30 分～

 場 所 ： 松本大学 4 号館 2 階 大会議室

 出席者 ： 株式会社長野銀行

       取締役頭取    西澤 仁志

       常務取締役    大沢 孝一

       ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長  宮本 聡太

      松本大学

 学 長      菅谷  昭

       副学長      等々力賢治

       事務局長     柴田 幸一

 内 容：協定内容説明 ほか

以上

 ◆お願い◆

    会見につきましては、新型コロナウイルス感染防止対策を講じ、三密を避けた

    会場を設置して実施したします。また、お越しいただきました際には、正面玄関

    階段前の検温システムで検温してから、2 階大会議室までお越しいただくよう、

    ご協力のほどお願いいたします。